关于开展“经济新常态下广西人力资源和社会保障工作探索”征文活动的函
桂人社函【2015】236号

区直学会、协会、研究会，各市、高校社科联，各有关单位、各研究机构、各高校：

为了全面学习贯彻习近平总书记在2015年全国两会参加广西代表团审议时重要讲话精神，进一步落实自治区党委《关于学习宣传贯彻党的十八大精神的通知(桂发〔2012〕 30号)》，推进和服务我区人力资源和社会保障工作的新发展，为我区在经济新常态下继续做好保增长、保民生、保稳定工作提供理论指导、舆论支持和实践启迪。自治区人力资源和社会保障厅、广西社会科学院、自治区社会科学界联合会等三家单位，决定联合开展 “经济新常态下广西人力资源和社会保障工作探索”征文活动。现将有关事宜通知如下：

一、征文选题

以“经济新常态下广西人力资源和社会保障工作探索”为主题，围绕党的十八大报告中提出关于我国人力资源社会保障事业发展的目标、要求等和习近平总书记在2015年全国两会参加广西代表团审议时重要讲话精神，结合广西在经济新常态下就业创业、社会保障、人事人才、劳动关系、收入分配等人力资源社会保障工作重点难点问题，进一步综合、深化、细化，自拟题目撰写论文。

二、征文要求

1、论文要围绕广西人力资源和社会保障事业发展的重大问题，主题明确、观点鲜明、数据可靠、逻辑严谨，符合学术规范，具有针对性、前瞻性和可操作性。

2、论文字数为5000字左右，格式要求见附件。

3. 请在文末注明作者姓名、性别、年龄、工作单位、职务职称、联系电话、通讯地址等。

4、截止时间：自发文之日起至2015年9月30日止。

三、参与方式

请作者将论文电子文档发送到：gxrszw2015@163.com

联系人及电话：韦先生  0771—5892465

通讯地址：南宁市新竹路20号5楼广西人力资源和社会保障研究所

四、其他事项

欢迎社会各界关心人力资源和社会保障工作的专家、学者踊跃参与投稿。

本次活动将组织专家学者成立征文评选委员会，对论文进行评审；本次征文设一等奖、二等奖、三等奖分别进行奖励，并颁发荣誉证书；部分优秀论文将推荐在《人事天地》杂志公开发表。

                               广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

                               广西社会科学院

                               广西壮族自治区社会科学界联合会

                                       2015年4月 10日

 附件

征文论文格式要求

一、论文格式的写作顺序

论文格式的写作顺序是：标题、作者单位及姓名、摘要及关键词、正文、参考文献，注释采取页下注，正文打印页码，页下居中。

二、字体及字号要求

1、论文题目用小二号黑体字，居中；

2、一级标题用四号黑体；二级标题、三级标题用四号宋体加粗；

3、正文、图表文字用四号宋体，其中，图表根据实际情况可调整为小四或五号；英文用Times New Roman字体。

4、作者姓名、摘要、关键词、图表名、参考文献内容为用小四号楷体；

5、页眉用小五号字体打印“经济新常态下广西人力资源和社会保障工作探索”字样，并右对齐。

三、图表要求

附表的表头应写在表的上面，居中；附图的图题应写在图的下面，居中。按表、图、公式在论文中出现的先后顺序分别编号。

四、参考文献的格式

参考文献的书写格式严格按以下顺序：序号、作者姓名、书名（或文章名）、出版社（或期刊名）、出版或发表时间。

五、其他

论文打印纸张规格：A4 210×297毫米，在文件选项下的页眉设置选项中，“字符数/行数”选默认字符数；页边距设为上2.5厘米、下2.5厘米、左3厘米、右2.5厘米；在格式选项下的段落设置选项中，“缩进”选0厘米，“间距”选0磅，“行距”选1.5倍，“特殊格式”选（无），“调整右缩进”选项为空，“根据页面设置确定行高格线”选项为空。

PAGE
1